UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-VP
V/v xác nhận cho xe vận chuyển hàng

hóa, nguyên liệu ra, vào KCN

Bắc Giang, ngày         tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

 Thực hiện Công văn số 2731/UBND-KTN ngày 08/6/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc lưu thông qua các chốt/trạm kiểm soát dịch Covid-19 trên địa

bàn tỉnh Bắc giang. Để đảm bảo công tác phòng chống dịch Covid-19, Ban Quản

lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp thực hiện như sau:

1. Doanh nghiêp chỉ được đăng ký xe có tải trọng từ 0,5 tấn trở lên với số

lượng xe phù hợp với quy mô sản xuất tối thiểu trong tình hình dịch bệnh để vẩn

chuyển hàng hóa, nguyên vật liệu, nhiên liệu ra, vào các KCN. Ban Quản lý các

KCN sẽ không cấp phiếu đăng ký cho phương tiện cá nhân cho xe gắn máy, xe ô tô

cá nhân, xe ô tô chở người…

2. Phiếu đăng ký xe và bản photo Giấy đăng kiểm xe gửi về địa chỉ hòm thư:

tiepnhanhoso2021@bacgiang.gov.vn; Đồng thời gửi file mềm phiếu đăng ký xe

(mẫu kèm theo) vào Zalo số điện thoại của ông Đồng Ngọc Thạch: 0986.415.602.

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

mailto:tiepnhanhoso2021@bacgiang.gov.vn

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-06-14T13:36:31+0700

		2021-06-14T14:29:47+0700

		2021-06-14T14:30:07+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-14T14:35:53+0700